
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 6,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 1,21 €

Apraksts

Bremžu un Metāla Daļu Tīrītājs
Šis augstas veiktspējas tīrītājs ir īpaši izstrādāts, lai efektīvi tīrītu
un attaukotu bremzes, bremžu diskus un rūpniecisko iekārtu daļas. Tas
viegli noņem eļļas, taukus, netīrumus un pat sacietējušas, sveķiem līdzīgas
eļļas un bremžu putekļus. Tīrītājs ātri iztvaiko, neatstājot nekādas
atliekas, un tam ir patīkams citrusaugļu aromāts, nodrošinot patīkamāku
lietošanas pieredzi. Spēcīgā izsmidzināšanas strūkla nodrošina optimālu
pārklājumu un tīrīšanas jaudu.

Galvenās Iespējas:

Efektīva Tīrīšanas Jauda: Noņem eļļas, taukus, netīrumus,
sacietējušas sveķainas eļļas un bremžu putekļus, kā arī grafīta,
molibdēna, vara un alumīnija montāžas pastas.
Formula Bez Acetona: Šis tīrītājs ir bez acetona, padarot to drošāku

Page 1/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

dažādām virsmām un nodrošinot, ka tas nebojā laku, krāsas un
sintētiskās šķiedras.
Citrusu Attaukotājs: Satur dabiskus citrusaugļu ekstraktus, kas
efektīvi likvidē organiskās atliekas, piemēram, taukus.
Tīrs Žūšanas Process Bez Atlikumiem: Iztvaiko, neatstājot nevēlamas
atliekas, nodrošinot tīru apdari.
Materiālu Saderība: Ideāli piemērots lakotām, krāsotām un plastmasas
virsmām, nodrošinot daudzveidīgu tīrīšanu uz dažādām virsmām.
Īpaši Spēcīga Izsmidzināšanas Strūkla: Nodrošina spēcīgu strūklu, lai
efektīvāk tīrītu pat grūti sasniedzamas vietas.

Īpašas Iezīmes:

Bez silikona, PTFE un skābēm
Drošs lielākajai daļai materiālu, tostarp krāsotām un plastmasas
virsmām
Temperatūras diapazons: -5°C līdz +40°C

Pieejamie Izmēri:

500 ml aerosola pudele (Art.-Nr. 25340)
5 litru kanniņa (Art.-Nr. 25346) (pieprasiet atsevišķi)

Lietošanas Norādījumi:

Vienmērīgi izsmidziniet uz tīrāmās vietas un ļaujiet līdzeklim dažas
sekundes iedarboties.

Noslaukiet atlikušos netīrumus ar tīru drānu.
Nelietot uz karstām virsmām vai tiešā saules gaismā.

Drošības Informācija:

Ļoti viegli uzliesmojošs aerosols. Spiediena trauks var eksplodēt, ja
tiek pakļauts karstumam.
Izraisa nopietnu acu un ādas kairinājumu.
Var izraisīt miegainību vai reiboni.
Sargāt no bērniem. Lietot tikai labi vēdināmās vietās. Lietot
aizsargcimdus un acu aizsargus.
Toksisks ūdens dzīvībai ar ilgstošu iedarbību.
Ja nokļūst acīs, uzmanīgi skalojiet ar ūdeni vairākas minūtes. Ja
kairinājums turpinās, meklējiet medicīnisku palīdzību.
Izmetiet saturu/konteineru saskaņā ar vietējiem noteikumiem.

Vides Ietekme:
Izgatavots no videi draudzīgiem materiāliem, šis produkts nesatur dzīvnieku
eļļas un nesatur acetonu, padarot to drošāku videi, vienlaikus saglabājot

Page 2/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

spēcīgu tīrīšanas veiktspēju.

Svarīga Piezīme:

Nepakļaujiet temperatūrām, kas pārsniedz 50°C/122°F.
Uzglabāt slēgtā, vēsā un sausā vietā, prom no karstuma, karstām
virsmām un aizdegšanās avotiem.

Pateicoties jaudīgajai tīrīšanas veiktspējai, materiālu saderībai un
drošības funkcijām, šis Bremžu un Metāla Daļu Tīrītājs ir ideāls risinājums
automobiļu, rūpnieciskajai un mehāniskajai apkopei. Pieejams dažādos
izmēros jūsu ērtībām.
Izgatavots Vācijā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 3/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

